（全国古民家再生協会宮城第１支部 例会）議事録
記録日：2021 年 1 月 16 日

    記録者： 藤木武人        、

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮城第１支部

開催日時 2021 年１月１６日（土） １５：４０～１７：００

開催場所 東京エレクトロンホール宮城６０３

出席者 藤木武人、粕川博史、風張ひろみ、桂田彰子、T-プラン合計５名

議事 １， 開会宣言
２， 宣言文唱和                  藤木 武人
３， 出席者確認
４， 全国例会
５， 支部長挨拶                  藤木 武人
６， 議題並びに資料の確認
７， 全国報告事項

全報７−１  新年のご挨拶

全報７−２  役員変更に関して

全報７−３  地域再生推進法人 新規指定に関して

全報７−４  全国一斉例会資料共有

全報７−５  第８回再築大賞に関して

全報７−６  国土交通省ならび住宅リフォーム推進協議会報告に関して

全報７−７  新型コロナウィルス感染症の感染防止・拡大防止 行動指針に

関して

８， 全報７−８  各種スケジュールに関して

全報７−９  メルマガサービスに関して

支報８−１  １２月度事業者会員リフォーム業務報告

支報８−２  自治体進捗報告
９， 審議９−１ なし
１０， 確認１０−１
１１， 学習プログラム；会員同士の情報交換
１２， その他
１３， 閉会宣言                      藤木 武人

決定事項 なし

次月開催日時 ２０２１年２月１２日（金）１７：３０～１８：３０

次月開催場所 協立第一ビル５階 B ＆ ZOOM

次月議事内容